
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

" » W V K J I 2019 г. № / Ш ' Я О -

О внесении изменения 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 02 октября 2015 года № 1939-па 

В соответствии с законом Белгородской области от 08 ноября 2011 года 
№ 74 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям», 
постановлением правительства Белгородской области от 06 февраля 
2012 года № 56-пп «О реализации закона Белгородской области от 08 ноября 
2011 года № 74 «О предоставлении земельных участков многодетным 
семьям», постановлением администрации Губкинского городского округа от 24 
февраля 2012 года № 245-па «О реализации закона Белгородской области от 
08 ноября 2011 года № 74 «О предоставлении земельных участков 
многодетным семьям» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 02 октября 2015 года № 1939-па «Об утверждении 
перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, 
имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства» 
(в редакции постановлений администрации Губкинского городского округа 
от 03.12.2015 № 2336-па, от 18.02.2016 № 241-па, от 28.10.2016 № 2096-па, 
от 24.11.2016 № 2365-па, от 13.07.2017 № 1091-па, от 09.06.2018 № 909-па, 
от 12.07.2018; № 1090-па): 



2 

- перечень земельных участков на территории Губкинского городского 
округа, находящихся в муниципальной собственности и государственная 
собственность на которые не разграничена, предназначенных для 
предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального 
жилищного строительства, утвержденный вышеуказанным постановлением, 
дополнить пунктами 108-119 согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Котенева A.M. 

Глава администрации А.А. Кретов 



3 

Приложение к 
постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от « / / у>итйр 2019г. 

Перечень 
земельных участков на территории Губкинского городского округа, находящихся в муниципальной собственности и 

государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и 
более детей, для индивидуального жилищного строительства 

№ 
пп. 

Кадастровый номер Местоположение 
(адрес) 

Вид 
собственности 

Площадь, 
кв.м 

Вид разрешенного 
использования 

Дата постановки 
земельного 
участка на 

кадастровый 
учет 

1 2 3 4 5 6 7 
108. 31:03:0409002:1418 Белгородская обл., г. Губкин, 

пер. Рождественский, 1 
Государственная 

собственность 
1530 Для индивидуального 

жилищного 
строительства 

05.12.2016 г. 

109. 31:03:0409002:1419 Белгородская обл., г. Губкин, 
пер. Рождественский, 3 

Государственная 
собственность 

1530 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

05.12.2016 г. 

110. 31:03:0409002:1405 Белгородская обл., г. Губкин, 
пер. Рождественский, 5 

Государственная 
собственность 

1530 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

02.12.2016 г. 

111. 31:03:0409002:1420 Белгородская обл., г. Губкин, 
пер. Рождественский, 7 

Государственная 
собственность 

1530 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

05.12.2016 г. 

112. 31:03:0409002:1417 Белгородская обл., г. Губкин, 
пер. Рождественский, 9 

Государственная 
собственность 

1530 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

05.12.2016 г. 



4 

1 2 3 4 5 6 7 
113. 31:03:0409002:1416 Белгородская обл., г. Губкин, 

пер. Рождественский, 11 
Государственная 

собственность 
1530 Для индивидуального 

жилищного 
строительства 

05.12.2016 г. 

114. 31:03:0409002:1406 Белгородская обл., г. Губкин, 
пер. Покровский, 2 

Государственная 
собственность 

1530 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

02.12.2016 г. 

115. 31:03:0409002:1408 Белгородская обл., г. Губкин, 
пер. Покровский, 4 

Государственная 
собственность 

1530 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

02.12.2016 г. 

116. 31:03:0409002:1411 Белгородская обл., г. Губкин, 
пер. Покровский, 6 

Государственная 
собственность 

1530 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

05.12.2016 г. 

117. 31:03:0409002:1413 Белгородская обл., г. Губкин, 
пер. Покровский, 8 

Государственная 
собственность 

1530 Для индивидуального 
жилищного 

строительства • 

05.12.2016 г. 

118. 31:03:0409002:1412 Белгородская обл., г. Губкин, 
пер. Покровский, 10 

Государственная 
собственность 

1530 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

05.12.2016 г. 

119. 31:03:0409002:1410 Белгородская обл., г. Губкин, 
пер. Покровский, 12 

Государственная 
собственность 

1530 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

05.12.2016 г. 


